
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/101         від 18 лютого 2021 року 
 

Про уповноваження виконавчого  

комітету Збаразької міської ради 
 

З метою забезпечення та реалізації прав співвласників багатоквартирних 

будинків на самостійне управління житловими будинками, відповідно до 

Закону України "Про особливості здійснення права власності у 

багатоквартирному будинку", Закону України "Про об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку" та Постанови Кабінету Міністрів України від 

20.04.2016р. № 301 "Про затвердження Порядку списання з балансу 

багатоквартирних будинків" (зі змінами), рекомендації постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити виконавчий комітет Збаразької міської ради 

здійснювати розгляд актів щодо погодження на списання багатоквартирних 

будинків з балансу Збаразького комунального підприємства "Збараж". 

  

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


